Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Хохлатская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

« 18 » Января  2018  г. № 17

 с.Чергали

(населенный пункт)

Об утверждении Положения о системе

нормирования труда в МОБУ Хохлатская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

- Положение о системе нормирования труда в МОБУ Хохлатская СОШ

(Приложение № 1) (протокол № 05___ от 17.01.2018;

- Положение о Комиссии по нормированию труда (Приложение № 2);

2. Ввести в действие настоящий приказ с «_18_» января 2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Сороговец Елену Владимировну

Директор школы                   Т.В.Тимофеева